presente éste sino la persona jurídica, será reprimido como

si el autor presentare esta característica. Cuando cualquier

delito previsto en esta ley sea cometido a través de una

persona jurídica, se aplicará a ésta multa de doscientas

treinta (230) a mil ochocientas (1.800) unidades fijas, sin

perjuicio de las sanciones que correspondan a los autores y

partícipes que hubieren actuado en su nombre, representación,

interés o beneficio. En caso de reincidencia será sancionada

”con la cancelación de la personería jurídica.

[...]

Urquiza 32.

En el acto de la audiencia, la Defensa de los imputados

solicitó la devolución de las sumas de dinero que fueron

secuestradas durante el allanamiento del domicilio de la

calle Urquiza 32, las que ascienden a Dólares estadounidenses

veintiocho mil ochocientos cincuenta y tres (U$S 28.853);

Pesos chilenos Dos mi ($CLP 2000) y cincuenta y cinco Euros (€
 55), además de los Pesos Dos millones quinientos setenta y
nueve mil ciento noventa ($ 2.579.190), petición que no

mereció oposición expresa por parte de la Fiscalía, ni

durante el desarrollo de la audiencia de impugnación, como

así tampoco integró parte del petitorio de su pieza recursiva.

Que más allá de que la inexistencia de contradictorio

[...]

modificación que pudiere afectar el lugar donde funciona el

establecimiento de CAÑAMO SUR SAS.

13. ORDENAR que se proceda a la devolución de las

monedas extranjeras incautadas en el inmueble de la calle

Urquiza 32 (U$S 28.853 dólares; Pesos chilenos 2000 y 55

Euros) y de los Pesos Dos millones quinientos setenta y nueve

mil ciento noventa ($ 2.579.190).

14. En los términos en los que fuera peticionado

por la Fiscalía, LIBRESE OFICIO a la Unidad Fiscal Río

Gallegos, a los fines de comunicar a Prefectura Naval

Argentina este resolutorio con el propósito de que se

mantenga la custodia sobre el inmueble de la calle Fagnano